
UCHWAŁA NR XXXVIII/627/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKRPACKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 
Szpitalowi im. Św. Ojca Pio w Przemyślu. 

 

Działając na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 

t.j.)  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się tekst jednolity uchwały Nr XXXIX/689/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 

Szpitalowi im. Św. Ojca Pio w Przemyślu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r.,  

poz. 9), zmienionej uchwałami: 

1) Nr XXII/365/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 2142); 

2) Nr XXVIII/479/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 października 

2020 r. w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio  

w Przemyślu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 4154); 

3) Nr XXXII/531/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 15 lutego 2021 r.  

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio  

w Przemyślu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 1095); 

4) Nr XXXVI/580/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 kwietnia 2021r.  

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio  

w Przemyślu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 1763). 

§ 2 

Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały o której mowa 

w § 1, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały, podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


